PRE-PARTO

MASAJE Y ALINEACION $1,000
PRENATAL
SEGUNDO MASAIJE EN $800
ADELANTE
SESION FERTILIDAD / $500

COACHING EMBARAZO

BLESSINGWAY $5,000

(CEREMONIA EMBARAZO)

’ -] ‘ FIT MOM PROJECT
MEXICO

ACOMPANAMIENTO PARA

EL PARTO

ENCAPSULACION DE

PLACENTA

POST-PARTO

MASAJE Y ALINEACION

POSTPARTO

SEGCUNDO MASAIJE EN

ADELANTE

TERAPIA'Y CIERRE

POSTPARTO

ASEOSORIA LACTANCIA

$6,000

$2,500

$1,000

$800

$3,500

$700

www.fitmomprojectmexico.com



