

PRE-PARTO

MASAJE Y ALINEACIÓN	\$1,000	ACOMPAÑAMIENTO PARA	\$6,000
PRENATAL		EL PARTO	
SEGUNDO MASAJE EN	\$800	ENCAPSULACIÓN DE	\$2,500
ADELANTE		PLACENTA	
SESIÓN FERTILIDAD /	\$500	POST-PARTO	
COACHING EMBARAZO		MASAJE Y ALINEACIÓN	
BLESSINGWAY	\$5,000	POSTPARTO	
(CEREMONIA EMBARAZO)			

POST-PARTO

MASAJE Y ALINEACIÓN	\$1,000
POSTPARTO	
SEGUNDO MASAJE EN	\$800
ADELANTE	
TERAPIA Y CIERRE	\$3,500
POSTPARTO	
ACUACUPURA ALISTANCI	\$700



www.fitmomprojectmexico.com